Les Entrées -

Ailes de poulet

6 mcx
8 mcx

12 mcex

Batonnets de fromage

4 mcx
6 mcx
10 mex

Rondelles d’oignon

Salade du chef entrée

Salade César entrée

Nachos

Olives noires, poivrons verts, gratinés accompagnés salsa et creme sure

Pique-assiette

4 jalapeno farcie, 4 cornichons frits, rondelles d'oignons, 4 ailes de poulet

BOL DE CHIPS MAISON

ENTREES - CORNICHON FRIT

10,00 $
14,00 $
18,00 %

8,00%
12,00 $
18,00 %

9,50 $

10,00 $

10,00 $

10,00 $

28,00 %

8,50 %

10,00 $



5 Cornichons frits servi avec mayonnaise épicé

ENTREES - CORNICHON FRIT

10 Cornichons frits servi avec mayonnaise épicé

ENTREES - SOUPE MAISON

soupe du moment

ENTREES - JALAPENO FARCIE DE FROMAGE A LA CREME
4 UNITES SERVI AVEC SAUCE CHIPOTLE

ENTREES - PALOURDE FRITE
80Z DE PALOURDE SERVI AVEC FRITE ET SAUCE TARTARE MAISON

Frites et Poutines -

Frites

Petite
Grande

Frites sauce

Petite

Grande

Poutine

Petite

Grande

Poutine italienne

Petite
Grande

550%
7,50%

8,00%
10,00 $

10,00 $
13,50 %

13,50 %
19,00 $



Poutine Galvaude
Poulet et pois verts

Petite
Grande

Poutine all dressed
Pepperoni, champignons et poivrons

Petite

Grande

Poutine au boeuf de la Ferme Fournier
Sauce whisky

Petite
Grande

POUTINES- STEAK HACHE

Petite
Grande

POUTINES - CREVETTES

Petite
Grande

POUTINES - POULET EPICE

Petite
Grande

Les Salades -

13,50 %
19,00 $

14,00 $
19,50 %

17,00 $
21,00%

13,00$
18,00 $

18,00 $
22,00%

14,00 $
19,50 %

Salade du Chef

Délicieuse combinaison de légumes

Petite

Grande



Salade César e
Notre recette maison et parmesan

Petite 10,00 $

Grande 17,00 %

Plats Presto -

Club sandwich 17,50 % e
Club smoked meat 21,00 % e
Club aux crevettes 24,00 % e
Mayonnaise

Hot chicken 17,00% 6
Filets de poulet (4) 19,00 % 6
Nachos poulet grillé 24,00 $ 6
Mozzarella, olives noires, poivrons verts, oignons , rondelles de piments forts, poulet grillé servis avec salsa et créme sure

Nachos steak Philly de la Ferme Fournier 24,00 % c
Mozzarella, olives noires, poivrons verts, oignons rouges, rondelles de piments forts servis avec salsa et créme sure

FISH AND CHIPS 25,00% a
1 morceau

Pates Minces -



Pate mince au pepperoni
10po

Pate mince au poulet BBQ (SAUCE PAT BBQ)

10po
sauce pat bbq, poulet grillé, champignons, fromage, poivrons verts

Pate mince all dressed
10po

Pate mince au boeuf de la Ferme Fournier

10po
Sauce whisky, boeuf de la ferme fournier, champignons, oignons, fromage et poivrons verts

Pate mince aux crevettes
10po

Pate mince poulet pesto

pesto, poulet grillé, champignons, fromage

PATE MINCE - FRUIT DE MER

sauce béchamel, crevettes, pétoncles, palourdes, fromage

PATE MINCE - 4 FROMAGES

sauce, mozzarella, parmesan, fromage de chévre, fromage aux fines herbes de la laiterie du Coteau

Pizzas -




Pizza Nature

6 po
9 po
12 po
14 po
16 po

Pizza aux champignons

6 po
9 po
12 po
14 po
16 po

Pizza au bacon

6 po
9 po
12 po
14 po

Pizza au jambon

6 po
9 po
12 po
14 po
16 po

Pizza au bacon garni
Sauce tomate, mozzarella, bacon, champignons et poivrons

6 po
9 po
12 po
14 po

Pizza au jambon garni
Sauce tomate, mozzarella, jambon, champignons et poivrons

6 po
9 po
12 po
14 po
16 po

12,75 %
19,50 %
25,00 %
36,50 $
45,00 %

18,50 $
27,50 %
36,50 $
57,00 %

16,75 %
23,00 $
30,00 $
40,00 %
52,00 $

19,25 %
28,75 %
38,00 %
62,00%

17,75 %
24,50 $
34,25%
4500%
57,50 %



Pizza Jambon ananas

6 po 18,75 %
9 po 2550%
12 po 35,75%
14 po 4725 %
16 po 59,75 %

Pizza Végétarienne
Sauce tomate, mozzarella, oignons, brocolis, choux-fleurs, poivrons, champignons et tomates

6 po 17,25 %
9 po 23,75 $
12 po 31,00%
14 po 42,00%
16 po 56,00 $

Pizza au pepperoni

6 po 16,75 %
9 po 23,00 $
12 po 30,00 $
14 po 40,00 $
16 po 52,00 $

Pizza all dressed
Sauce tomate, mozzarella, pepperoni, champignons et poivrons

6 po 17,75 $
9 po 24,50 %
12 po 34,25 $
14 po 45,00 %
16 po 57,50%

Pizza au poulet

6 po 18,00 $
9 po 26,00 %
12 po 35,00%
14 po 53,00%
16 po 65,00%

Pizza au poulet garni
Sauce tomate ou sauce BBQ, mozzarella, poulet, champignons et poivrons

6po 19,50 %
9 po 28,50%
12 po 39,50%
14 po 58,00 $

16 po 70,50 $



Pizza Smoked meat

6po 18,00 $
9 po 26,00 %
12 po 35,00%
14 po 53,00%
16 po 65,00%

Pizza Smoked meat garni
Sauce tomate, mozzarella, smoked meat, champignons et poivrons

6po 19,50 %
9 po 28,50 $
12 po 39,50%
14 po 58,00 $
16 po 70,50 %

Pizza au steak haché

6 po 16,75 %
9 po 23,00 $
12 po 30,00 $
14 po 40,00 $
16 po 52,00 $

Pizza au steak haché garni
Sauce tomate, mozzarella, steak haché, champignons et poivrons

6 po 17,75 $
9 po 24,50 %
12 po 34,25 $
14 po 45,00 %
16 po 57,50%

Pizza Presto
Sauce tomate, mozzarella, poivrons, oignons, olives, champignons, palourdes, crevettes, bacon, jambon, steak haché, pepperoni
et smoked meat

9 po 34,75 %
12 po 4750%
14 po 64,00 %
16 po 77,50 $

Pizza aux palourdes
Sauce tomate ou béchamel, mozzarella et palourdes

6 po 18,60 %
9 po 28,35 %
12 po 34,55%
14 po 47,55 %

16 po 59,95%



Pizza aux crevettes e
Sauce tomate ou béchamel, mozzarella et crevettes

6 po 22,00%
9 po 31,00%
12 po 42,00%
14 po 57,50%
16 po 74,50 $
Pizza aux fruits de mer e
Sauce tomate ou béchamel, mozzarella, crevettes, pétoncles et palourdes

6po 23,00 %
9 po 33,25%
12 po 45,50 %
14 po 61,50%
16 po 76,50 %
Pizza Lindécise a
Sauce tomate ou sauce spaghetti, mozzarella, pepperoni, steak haché, smoked meat, champignons et poivrons

6po 19,50 %
9 po 29,75 $
12 po 40,50 $
14 po 56,00 $
16 po 69,75%
Pizza a 'ail 6
6 po 10,75 $
9 po 14,75 %
12 po 20,50 %
14 po 28,50%
16 po 38,50%
Pizza Guetti

Sauce tomate, pepperoni, spaghetti, sauce a la viande, champignons, mozzarella et poivrons

6 po 18,75 %
9 po 25,00 $
12 po 35,00%
14 po 46,50 $
16 po 59,75 %

Les Pates -




Spaghetti italien
Fait avec notre sauce maison

Demi

Complet

Spaghetti aux champignons
Sauce a la viande, assaisonné et garni de champignons

Demi

Complet

Spaghetti Presto

Sauce a la viande, smoked meat, champignons, poivrons, assaisonné et gratiné au four

Demi
Complet

Spaghetti aux crevettes
Sauce béchamel, assaisonné garni de crevettes

Demi

Complet

Spaghetti aux fruits de mer
Sauce béchamel, assaisonné garni de crevettes, pétoncles et palourdes

Demi
Complet

Lasagne italienne
Fait avec notre sauce maison

Demi

Complet

Lasagne Presto
Pates blanches, sauce a la viande, smoked meat, jambon et gratinée au four

Demi
Complet

Lasagne aux fruits de mer
Pates blanches, sauce béchamel, crevettes, pétoncles et palourdes et gratinée au four

Demi

Complet

16,25 $
19,00 $

19,00 $
22,00 %

21,50 %
2450%

23,00%
26,00%

25,00%
28,00%

18,00 %
20,50 $

21,50%
24,50 %

25,009%
28,00 %



Les Sous-marins -

Sous-marin Rimouskois 18,00 % e

Jambon, smoked meat, sauce, fromage fondu, salade, et tomates

Sous-marin St-Pie-X 18,50 % e

Smoked meat, pepperoni, champignons, poivrons, sauce, fromage fondu, salade, et tomates

Sous-marin au beeuf de la Ferme Fournier 19,75 % e

Beeuf Philly de la Ferme Fournier, champignons, poivrons, oignons, sauce, mozzarella, salade, et tomates

Sous-marin Presto 20,00 $ e

Jambon, pepperoni, smoked meat, steak haché, poivrons, champignons, sauce, fromage fondu, salade, et tomates

SOUS-MARIN - FRUIT DE MER 23,50% e

sauce pat bbg moutarde au miel, crevettes, pétoncle, oignons, fromage, salade et tomates

Menu Pour Enfants -

Petit spaghetti 825% e

Servi avec creme glacée et breuvage



Petite lasagne 825% e

Servi avec creme glacée et breuvage

Petite poutine 825% e

Servi avec creme glacée et breuvage

Petite pizza 8,25% e

Servi avec creme glacée et breuvage

Enfant Croquettes de poulet 825% e

5 croquettes avec frites, servi avec creme glacée et breuvage

Les Desserts ~

Gateau au chocolat 8,50 % e
Gateau aux carottes 8,00% e
Brownies double chocolat 8,00% e
Tarte au sucre 6,00% e
GATEAU - FROMAGE 9,00 $ e

Gateau aux fromage

Les Breuvages -

] ey B &M 2



Liqueurs

Jus

80z
120z

Thé glacé

Eau minérale

Café

Thé

Chocolat chaud

Bouteille d’eau

Les Biéeres -

2,00%
3,00%

4,00%

450%

3,00%

3,00%

4,00 %

2,50%

Molson Canadian

Bouteille

8,00 %



Heineken 5%

Bouteille

Moretti

Bouteille

Heineken sans alcool

Bouteille

Les Vins -

Valpolicella Folonari
Vin rouge | Fruité léger

% litre

Bouteille

Chianti Ruffino

Vin rouge | Fruité généreux

% litre

Bouteille

Cellier des Dauphins rouge

Cademusa Nero d'Avola (Syrah)

Vin rouge | Bouteille | Aromatique et charnu

Carpineto Dogajolo

Vin rouge | Bouteille| Aromatique et souple

Cellier des Dauphins blanc



Cusumano (Chardonnay) 36,00% e

Vin blanc| Bouteille | Fruité et vif

Tommasi Le Delle Venezie (Pinot Grigio) 42,00% e

Vin blanc| Bouteille | Délicat et léger

Cantina Lavis (Pinot Grigio) 34,009% e

Vin rosé | Bouteille | Fruité et léger

Ingrédients Presto -

Pate en boule e

9 po 525%
12 po 6,25 $
14 po 7.25%
16 po 8,50%
Pate pré-cuite 6
9 po 6,00 $
12 po 7,00 $
14 po 8,25 $
16 po 9,50 %
Sauce a pizza a
4 onces 3,75 $
8 onces 5,50%
12 onces 7,25 %

Sauce a spaghetti

16 onces 925%
32 onces 13,25 %



Pepperoni (1 livre)

Piment vert (1 livre)

Champignons (1 livre)

Fromage (1 livre)



