

## Les Entrées ▾



### Ailes de poulet

6 mcx	10,00 \$
8 mcx	14,00 \$
12 mcx	18,00 \$

### Bâtonnets de fromage

4 mcx	8,00 \$
6 mcx	12,00 \$
10 mcx	18,00 \$

### Rondelles d'oignon

9,50 \$ 

### Salade du chef entrée

10,00 \$ 

### Salade César entrée

10,00 \$ 

### Nachos

10,00 \$ 

Olives noires, poivrons verts, gratinés accompagnés salsa et crème sure

### Pique-assiette

28,00 \$ 

4 jalapeno farcie, 4 cornichons frits, rondelles d'oignons, 4 ailes de poulet

### BOL DE CHIPS MAISON

8,50 \$ 

### ENTRÉES - CORNICHON FRIT

10,00 \$ 

5 Cornichons frits servi avec mayonnaise épicé

#### ENTRÉES - CORNICHON FRIT

10 Cornichons frits servi avec mayonnaise épicé

16,00 \$



#### ENTRÉES - SOUPE MAISON

soupe du moment

6,00 \$



#### ENTRÉES - JALAPENO FARCI DE FROMAGE À LA CRÈME

4 UNITÉS SERVI AVEC SAUCE CHIPOTLE

10,00 \$



#### ENTRÉES - PALOURDE FRITE

8OZ DE PALOURDE SERVI AVEC FRITE ET SAUCE TARTARE MAISON

16,00 \$



## Frites et Poutines ▾



#### Frites

Petite

5,50 \$



Grande

7,50 \$

#### Frites sauce

Petite

8,00 \$



Grande

10,00 \$

#### Poutine

Petite

10,00 \$



Grande

13,50 \$

#### Poutine italienne

Petite

13,50 \$



Grande

19,00 \$

### Poutine Galvaude

Poulet et pois verts

Petite	13,50 \$
Grande	19,00 \$



### Poutine all dressed

Pepperoni, champignons et poivrons

Petite	14,00 \$
Grande	19,50 \$



### Poutine au bœuf de la Ferme Fournier

Sauce whisky

Petite	17,00 \$
Grande	21,00 \$



### POUTINES- STEAK HACHÉ

Petite	13,00 \$
Grande	18,00 \$



### POUTINES - CREVETTES

Petite	18,00 \$
Grande	22,00 \$



### POUTINES - POULET ÉPICÉ

Petite	14,00 \$
Grande	19,50 \$



## Les Salades ▾



### Salade du Chef

Délicieuse combinaison de légumes

Petite	10,00 \$
Grande	17,00 \$



## Salade César

Notre recette maison et parmesan

Petite

10,00 \$

Grande

17,00 \$



## Plats Presto ▲



### Club sandwich

17,50 \$



### Club smoked meat

21,00 \$



### Club aux crevettes

24,00 \$

Mayonnaise



### Hot chicken

17,00 \$



### Filets de poulet (4)

19,00 \$



### Nachos poulet grillé

24,00 \$



Mozzarella, olives noires, poivrons verts, oignons , rondelles de piments forts, poulet grillé servi avec salsa et crème sure

### Nachos steak Philly de la Ferme Fournier

24,00 \$



Mozzarella, olives noires, poivrons verts, oignons rouges, rondelles de piments forts servi avec salsa et crème sure

### FISH AND CHIPS

25,00 \$



1 morceau

## Pâtes Mince ▲



### Pâte mince au pepperoni

19,50 \$



10 po

### Pâte mince au poulet BBQ (SAUCE PAT BBQ)

25,00 \$



10 po

sauce pat bbq, poulet grillé, champignons, fromage, poivrons verts

### Pâte mince all dressed

22,50 \$



10 po

### Pâte mince au bœuf de la Ferme Fournier

25,00 \$



10 po

Sauce whisky, boeuf de la ferme fournier, champignons, oignons , fromage et poivrons verts

### Pâte mince aux crevettes

22,95 \$



10 po

### Pâte mince poulet pesto

25,00 \$



pesto, poulet grillé, champignons, fromage

### PÂTE MINCE - FRUIT DE MER

28,50 \$



sauce béchamel, crevettes, pétoncles, palourdes, fromage

### PÂTE MINCE - 4 FROMAGES

25,00 \$



sauce, mozzarella, parmesan, fromage de chèvre, fromage aux fines herbes de la laiterie du Coteau

## Pizzas ▾





### Pizza Nature

6 po	11,25 \$
9 po	15,75 \$
12 po	21,00 \$
14 po	29,00 \$
16 po	39,00 \$

### Pizza aux champignons

6 po	12,75 \$
9 po	19,50 \$
12 po	25,00 \$
14 po	36,50 \$
16 po	45,00 \$

### Pizza au bacon

6 po	18,50 \$
9 po	27,50 \$
12 po	36,50 \$
14 po	57,00 \$

### Pizza au jambon

6 po	16,75 \$
9 po	23,00 \$
12 po	30,00 \$
14 po	40,00 \$
16 po	52,00 \$

### Pizza au bacon garni

Sauce tomate, mozzarella, bacon, champignons et poivrons

6 po	19,25 \$
9 po	28,75 \$
12 po	38,00 \$
14 po	62,00 \$

### Pizza au jambon garni

Sauce tomate, mozzarella, jambon, champignons et poivrons

6 po	17,75 \$
9 po	24,50 \$
12 po	34,25 \$
14 po	45,00 \$
16 po	57,50 \$

**Pizza Jambon ananas**

6 po	18,75 \$
9 po	25,50 \$
12 po	35,75 \$
14 po	47,25 \$
16 po	59,75 \$

**Pizza Végétarienne**

Sauce tomate, mozzarella, oignons, brocolis, choux-fleurs, poivrons, champignons et tomates

6 po	17,25 \$
9 po	23,75 \$
12 po	31,00 \$
14 po	42,00 \$
16 po	56,00 \$

**Pizza au pepperoni**

6 po	16,75 \$
9 po	23,00 \$
12 po	30,00 \$
14 po	40,00 \$
16 po	52,00 \$

**Pizza all dressed**

Sauce tomate, mozzarella, pepperoni, champignons et poivrons

6 po	17,75 \$
9 po	24,50 \$
12 po	34,25 \$
14 po	45,00 \$
16 po	57,50 \$

**Pizza au poulet**

6 po	18,00 \$
9 po	26,00 \$
12 po	35,00 \$
14 po	53,00 \$
16 po	65,00 \$

**Pizza au poulet garni**

Sauce tomate ou sauce BBQ, mozzarella, poulet, champignons et poivrons

6 po	19,50 \$
9 po	28,50 \$
12 po	39,50 \$
14 po	58,00 \$
16 po	70,50 \$

**Pizza Smoked meat**

6 po	18,00 \$
9 po	26,00 \$
12 po	35,00 \$
14 po	53,00 \$
16 po	65,00 \$

**Pizza Smoked meat garni**

Sauce tomate, mozzarella, smoked meat, champignons et poivrons

6 po	19,50 \$
9 po	28,50 \$
12 po	39,50 \$
14 po	58,00 \$
16 po	70,50 \$

**Pizza au steak haché**

6 po	16,75 \$
9 po	23,00 \$
12 po	30,00 \$
14 po	40,00 \$
16 po	52,00 \$

**Pizza au steak haché garni**

Sauce tomate, mozzarella, steak haché, champignons et poivrons

6 po	17,75 \$
9 po	24,50 \$
12 po	34,25 \$
14 po	45,00 \$
16 po	57,50 \$

**Pizza Presto**

Sauce tomate, mozzarella, poivrons, oignons, olives, champignons, palourdes, crevettes, bacon, jambon, steak haché, pepperoni et smoked meat

9 po	34,75 \$
12 po	47,50 \$
14 po	64,00 \$
16 po	77,50 \$

**Pizza aux palourdes**

Sauce tomate ou béchamel, mozzarella et palourdes

6 po	18,60 \$
9 po	28,35 \$
12 po	34,55 \$
14 po	47,55 \$
16 po	59,95 \$

### Pizza aux crevettes

Sauce tomate ou béchamel, mozzarella et crevettes

6 po	22,00 \$
9 po	31,00 \$
12 po	42,00 \$
14 po	57,50 \$
16 po	74,50 \$



### Pizza aux fruits de mer

Sauce tomate ou béchamel, mozzarella, crevettes, pétoncles et palourdes

6 po	23,00 \$
9 po	33,25 \$
12 po	45,50 \$
14 po	61,50 \$
16 po	76,50 \$



### Pizza L'indécise

Sauce tomate ou sauce spaghetti, mozzarella, pepperoni, steak haché, smoked meat, champignons et poivrons

6 po	19,50 \$
9 po	29,75 \$
12 po	40,50 \$
14 po	56,00 \$
16 po	69,75 \$



### Pizza à l'ail

6 po	10,75 \$
9 po	14,75 \$
12 po	20,50 \$
14 po	28,50 \$
16 po	38,50 \$



### Pizza Guetti

Sauce tomate, pepperoni, spaghetti, sauce à la viande, champignons, mozzarella et poivrons

6 po	18,75 \$
9 po	25,00 \$
12 po	35,00 \$
14 po	46,50 \$
16 po	59,75 \$



## Les Pâtes ▲





### Spaghetti italien

Fait avec notre sauce maison



Demi

16,25 \$

Complet

19,00 \$

### Spaghetti aux champignons

Sauce à la viande, assaisonné et garni de champignons



Demi

19,00 \$

Complet

22,00 \$

### Spaghetti Presto

Sauce à la viande, smoked meat, champignons, poivrons, assaisonné et gratiné au four



Demi

21,50 \$

Complet

24,50 \$

### Spaghetti aux crevettes

Sauce béchamel, assaisonné garni de crevettes



Demi

23,00 \$

Complet

26,00 \$

### Spaghetti aux fruits de mer

Sauce béchamel, assaisonné garni de crevettes, pétoncles et palourdes



Demi

25,00 \$

Complet

28,00 \$

### Lasagne italienne

Fait avec notre sauce maison



Demi

18,00 \$

Complet

20,50 \$

### Lasagne Presto

Pâtes blanches, sauce à la viande, smoked meat, jambon et gratinée au four



Demi

21,50 \$

Complet

24,50 \$

### Lasagne aux fruits de mer

Pâtes blanches, sauce béchamel, crevettes, pétoncles et palourdes et gratinée au four



Demi

25,00 \$

Complet

28,00 \$

## Les Sous-marins ▾



### Sous-marin Rimouskois

18,00 \$



Jambon, smoked meat, sauce, fromage fondu, salade, et tomates

### Sous-marin St-Pie-X

18,50 \$



Smoked meat, pepperoni, champignons, poivrons, sauce, fromage fondu, salade, et tomates

### Sous-marin au bœuf de la Ferme Fournier

19,75 \$



Bœuf Philly de la Ferme Fournier, champignons, poivrons, oignons, sauce, mozzarella, salade, et tomates

### Sous-marin Presto

20,00 \$



Jambon, pepperoni, smoked meat, steak haché, poivrons, champignons, sauce, fromage fondu, salade, et tomates

### SOUS-MARIN - FRUIT DE MER

23,50 \$



sauce pat bbq moutarde au miel, crevettes, pétoncle, oignons, fromage, salade et tomates

## Menu Pour Enfants ▾



### Petit spaghetti

8,25 \$



Servi avec crème glacée et breuvage

**Petite lasagne** 8,25 \$ 

Servi avec crème glacée et breuvage

**Petite poutine** 8,25 \$ 

Servi avec crème glacée et breuvage

**Petite pizza** 8,25 \$ 

Servi avec crème glacée et breuvage

**Enfant Croquettes de poulet** 8,25 \$ 

5 croquettes avec frites, servi avec crème glacée et breuvage

## Les Desserts



**Gâteau au chocolat** 8,50 \$ 

**Gâteau aux carottes** 8,00 \$ 

**Brownies double chocolat** 8,00 \$ 

**Tarte au sucre** 6,00 \$ 

**GÂTEAU - FROMAGE** 9,00 \$ 

Gâteau aux fromage

## Les Breuvages





Liqueurs



Jus



8 oz

2,00 \$

12 oz

3,00 \$

Thé glacé

4,00 \$



Eau minérale

4,50 \$



Café

3,00 \$



Thé

3,00 \$



Chocolat chaud

4,00 \$



Bouteille d'eau

2,50 \$



## Les Bières ▾



Molson Canadian

8,00 \$



Bouteille

Heineken 5%	8,50 \$	
Bouteille		
Moretti	8,50 \$	

## Les Vins



Valpolicella Folonari Vin rouge   Fruité léger	18,00 \$	
½ litre	31,00 \$	
Bouteille		
Chianti Ruffino Vin rouge   Fruité généreux	19,00 \$	
½ litre	39,00 \$	
Bouteille		
Cellier des Dauphins rouge	13,00 \$	
Cademusa Nero d'Avola (Syrah) Vin rouge   Bouteille   Aromatique et charnu	32,00 \$	
Carpinetto Dogajolo Vin rouge   Bouteille   Aromatique et souple	42,00 \$	
Cellier des Dauphins blanc	13,00 \$	

**Cusumano (Chardonnay)** 36,00 \$ +

Vin blanc | Bouteille | Fruité et vif

**Tommasi Le Delle Venezie (Pinot Grigio)** 42,00 \$ +

Vin blanc | Bouteille | Délicat et léger

**Cantina Lavis (Pinot Grigio)** 34,00 \$ +

Vin rosé | Bouteille | Fruité et léger

## Ingrédients Presto ▲



**Pâte en boule** +

9 po	5,25 \$
12 po	6,25 \$
14 po	7,25 \$
16 po	8,50 \$

**Pâte pré-cuite** +

9 po	6,00 \$
12 po	7,00 \$
14 po	8,25 \$
16 po	9,50 \$

**Sauce à pizza** +

4 onces	3,75 \$
8 onces	5,50 \$
12 onces	7,25 \$

**Sauce à spaghetti** +

16 onces	9,25 \$
32 onces	13,25 \$

Pepperoni (1 livre)	16,80 \$	
Piment vert (1 livre)	15,70 \$	
Champignons (1 livre)	9,75 \$	
Fromage (1 livre)	18,25 \$	